
Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Účelová komunikace

Objednatel č. 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

10.4 0,00 0,00 0,00

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

10.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

10 -19 373,87 0,00 -19 373,87

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

10.3 -19 373,87 0,00 -19 373,87

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

10.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

10122/2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1
2. Změnový list 1 počet listů 2
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 2 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 5 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

podpis

Zhotovitel: Ing. Tomáš Juna

Zástupce Objednatele č. 1:  Ing. Marek Hanuš, MPA 

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba): Ing. Robert Pecha

Zástupce Objednatele č. 2:  Ing. Jaroslava Koukalová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list 
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

podpis

Stavební dozor: Petr Jiřímský
TES Consulting, s.r.o.

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Pavel Hrdina
Pontex, spol s.r.o.

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger

podpis

-19 373,87 0,00 -19 373,87 19 373,87

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

 Iniciátor Změny:  Objednatel
 Předmět Změny:  Oprava množství pol. č. 30

Toto ZBV p.č. 10 (SO122/2) řeší úpravu množství položky č. 30 – 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM. 
Dochází ke snížení množství o 47m.

Zdůvodnění:
Důvodem snížení množství výše uvedené položky č. 30 je nesoulad v PDPS/RDS. Konkrétně se jedná o nesoulad mezi soupisem prací a výkresovou částí 
(viz situace RDS příloha č. 8 a příčné řezy RDS příloha č. 9). 
Výše uvedené skutečnosti oznámil Zhotovitel Objednateli dopisem č.j.: 1030818ZGO/35_22 (viz příloha č. 10). TDS vydal doporučení ke zpracování ZBV dne 
29.11.2022 (viz příloha č. 11). AD vydal souhlasné stanovisko k tomuto ZBV dne 2.12.2022 (viz příloha č. 12).

Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost při zadání zakázky předvídat. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle 
paragrafu 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna. 

Strany smlouvy o dílo č. S-2259/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

Změnový list
Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:
Číslo ZBV / Skupina změny:

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav
10.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 122/2Účelová komunikace



Název Stavby:
Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

2 601 834,83

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 943 157,50 3 544 992,33 943 157,50

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -19 373,87 0,00 943 157,50 36,25%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -19 373,87 3 525 618,46 923 783,63 35,51%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavel Hrdina souhlasím

Technický dozor investora: Petr Jiřímský souhlasím

Zástupce Objednatele č. 1: Ing. Marek Hanuš, MPA souhlasím

Zástupce Objednatele č. 2: Ing. Jaroslava Koukalová souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

Zaměstnanec města Brandýs 
nad Labem- Stará Boleslav 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Koukalová souhlasím

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 122/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Účelová komunikace



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM M 275,500 228,500 -47,000 412,210 113 563,86 -19 373,87 94 189,99 -19 373,87 82,94

Celkem -  19 373,87    0,00 -  19 373,87

Za Zhotovitele:     Zbyněk Goldberger, (hl. stavbyvedoucí)
Podpis: Podpis: 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:    Petr Jiřímský, (TDS/TDI)

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 
v Kč

Cena celkem po 
Změně 

v Kč

Množství po 
Změně

Poř. 
č. 

pol.

Kód 
položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:    SO 122 - Účelová komunikace Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:       SO 122 - Účelová komunikace 2



Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  34 596 205,67 6=32+36 7 216 731,03 9=(32A/1)*100 26,29% 12=(1)*0,15 Limit 5 189 430,85

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 46 757 909,90 7=(6/1)*100 20,86% 10=(36A/1)*100 0,77% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 14,29%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 56 577 070,98 8=1*0,3 10 378 861,70 10A=32A+36A 9 363 781,59 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 4 944 973,20

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 135,15% 11=1*0,5 17 298 102,84

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -3,10%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3
4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav - 1 073 525,28  13 235 229,51  12 161 704,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 073 525,28  8 023 053,15 6 949 527,87  9 096 578,43    0,00   267 203,16 267 203,16   267 203,16    0,00  4 944 973,20 4 944 973,20

901.1 1 Úprava DIO dle požadavku UK -  479 691,79   913 417,17   433 725,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  479 691,79   913 417,17 433 725,38 1 393 108,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

901.1a 2 Provizorní komunikace    0,00  3 187 831,75  3 187 831,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 187 831,75 3 187 831,75 3 187 831,75    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

122a 3 Kanalizace - skutečné podmínky    0,00   529 370,96   529 370,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 370,96 529 370,96 529 370,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

131 4 Vybudování provizorního chodníku    0,00   267 203,16   267 203,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   267 203,16 267 203,16 267 203,16    0,00    0,00 0,00

122 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace    0,00   943 157,50   943 157,50    0,00    0,00    0,00   943 157,50 943 157,50 943 157,50 0,00 0,00 0,00

121 6 Bourání stávajícího betonového základu podél větve D    0,00   323 143,77   323 143,77    0,00    0,00    0,00   323 143,77 323 143,77 323 143,77 0,00 0,00 0,00

001.1 7 Frézování cementové stabilizace -  574 459,62  1 510 640,00   936 180,38    0,00    0,00 -  574 459,62  1 510 640,00 936 180,38 2 085 099,62 0,00 0,00 0,00

901.1 8 Doplnění betonových svodidel Rebloc (T3)    0,00   615 492,00   615 492,00    0,00    0,00    0,00   615 492,00 615 492,00 615 492,00 0,00 0,00 0,00

001.1 9 Asfalty s obsahem dehtu    0,00  4 944 973,20  4 944 973,20    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00  4 944 973,20 4 944 973,20

122 10 Oprava množství pol. č. 30 -  19 373,87    0,00 -  19 373,87    0,00    0,00 -  19 373,87    0,00 -19 373,87 19 373,87 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav, 1617900
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Stránka 5 z 8



Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

2
1
1
1
1

12_Vyjádření AD 1

7Počet listů celkem

Přehled dalších dokladů

10

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Účelová komunikace

122/2

07_Soupis prací SO po změnách
08_Situace RDS
09_Příčné řezy RDS

11_Vyjádření TDS 

počet listůDoklad 

10_Oznámení Zhotovitele



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015111. POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 2 777,520 2 777,520 0,000 53,950 149 847,20 0,00 0,00 149 847,20 0,00 100,00

2 113763. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 15,780 15,780 0,000 53,950 851,33 0,00 0,00 851,33 0,00 100,00

3 113765. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 279,270 279,270 0,000 59,350 16 574,67 0,00 0,00 16 574,67 0,00 100,00

4 12373. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 1 388,760 1 609,135 220,375 241,930 335 982,71 0,00 53 315,32 389 298,03 53 315,32 115,87

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 220,375

geod. protokol č. 3/OK/2022 = 840 m2
geod. protokol č. 11/OK/2022 = 41,5 m2
(840+41,5)*0,25=220,375 [A] m3
uložení v pol. č.17120

5 125734. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 282,510 282,510 0,000 141,140 39 873,46 0,00 0,00 39 873,46 0,00 100,00
6 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 388,760 1 609,135 220,375 3,240 4 499,58 0,00 714,02 5 213,60 714,02 115,87

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 220,375

dočasné uložení pro zpětné použití (pol.12373 )

7 17180.a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 806,158 806,158 0,000 210,850 169 978,41 0,00 0,00 169 978,41 0,00 100,00
8 17180.b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 165,346 165,346 0,000 333,440 55 132,97 0,00 0,00 55 132,97 0,00 100,00
9 17380. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 46,774 46,774 0,000 324,370 15 172,08 0,00 0,00 15 172,08 0,00 100,00

10 17481. ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 16,226 16,226 0,000 324,370 5 263,23 0,00 0,00 5 263,23 0,00 100,00

11 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8,254 8,254 0,000 324,370 2 677,35 0,00 0,00 2 677,35 0,00 100,00

12 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 4 030,790 4 912,290 881,500 13,870 55 907,06 0,00 12 226,41 68 133,47 12 226,41 121,87

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 881,500

geod. protokol č. 3/OK/2022 = 840 m2
geod. protokol č. 11/OK/2022 = 41,5 m2
plocha celkem 840+41,5=881,500 [A] m2

13 18232. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 1 883,400 1 883,400 0,000 20,610 38 816,87 0,00 0,00 38 816,87 0,00 100,00
14 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 883,400 1 883,400 0,000 16,190 30 492,25 0,00 0,00 30 492,25 0,00 100,00
15 18247. OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 883,400 1 883,400 0,000 4,320 8 136,29 0,00 0,00 8 136,29 0,00 100,00
16 21461. SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 2 015,395 2 015,395 0,000 49,260 99 278,36 0,00 0,00 99 278,36 0,00 100,00
17 27231A. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 0,600 0,600 0,000 3 873,920 2 324,35 0,00 0,00 2 324,35 0,00 100,00
18 45131A. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 3,053 3,053 0,000 3 323,590 10 146,92 0,00 0,00 10 146,92 0,00 100,00
19 45152. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,393 0,393 0,000 1 057,510 415,60 0,00 0,00 415,60 0,00 100,00
20 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,786 0,786 0,000 5 632,830 4 427,40 0,00 0,00 4 427,40 0,00 100,00
21 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 926,254 1 926,254 0,000 119,580 230 341,45 0,00 0,00 230 341,45 0,00 100,00
22 56334. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 2 159,861 2 159,861 0,000 139,520 301 343,81 0,00 0,00 301 343,81 0,00 100,00
23 56933. ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 193,695 193,695 0,000 98,540 19 086,71 0,00 0,00 19 086,71 0,00 100,00
24 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 905,683 1 905,683 0,000 13,160 25 078,79 0,00 0,00 25 078,79 0,00 100,00
25 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 859,055 1 859,055 0,000 10,680 19 854,71 0,00 0,00 19 854,71 0,00 100,00

26 574B34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 
40MM M2 1 839,856 1 839,856 0,000 183,300 337 245,60 0,00 0,00 337 245,60 0,00 100,00

27 574E68. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM M2 1 868,655 1 868,655 0,000 246,960 461 483,04 0,00 0,00 461 483,04 0,00 100,00

28 87433. POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 11,590 11,590 0,000 373,360 4 327,24 0,00 0,00 4 327,24 0,00 100,00

29 89712. VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 1,000 0,000 9 852,060 9 852,06 0,00 0,00 9 852,06 0,00 100,00

Podíl cen 
celkem 

v %

Poř. 
č. 

pol.

Kód 
položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:    SO 122 - Účelová komunikace celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 122 - Účelová komunikace 2

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 
v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč



30 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM M 275,500 228,500 -47,000 412,210 113 563,86 -19 373,87 0,00 94 189,99 -19 373,87 82,94

ZBV 10 Oprava množství pol. č. 30 -47,000

31 931323. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 15,780 15,780 0,000 43,160 681,06 0,00 0,00 681,06 0,00 100,00
32 931325. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 279,270 279,270 0,000 53,950 15 066,62 0,00 0,00 15 066,62 0,00 100,00

33 935812. ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 11,820 11,820 0,000 1 532,300 18 111,79 0,00 0,00 18 111,79 0,00 100,00

Nové položky
34 12273.N ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 0,000 352,600 352,600 141,140 0,00 0,00 49 765,96 49 765,96 49 765,96 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 352,600
odtěžení provizorní komunikace
geod. protokol č. 3/OK/2022 = 840 m2
geod. protokol č. 11/OK/2022 = 41,5 m2
plocha celkem 881,5 m2
881,5*0,4=352,600 [A]m3

35 015130.N POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ - ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU 0,000 881,500 881,500 257,000 0,00 0,00 226 545,50 226 545,50 226 545,50 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 881,500
likvidace provizor. vozovky
geod. protokol č. 3/OK/2022 = 840 m2
geod. protokol č. 11/OK/2022 = 41,5 m2
plocha celkem 881,5 m2
881,5*0,4*2,5=881,500 [A] T

36 17110.N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT M3 0,000 220,375 220,375 90,640 0,00 0,00 19 974,79 19 974,79 19 974,79 100,00
ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 220,375

obnovení odtěžené vrstvy zeminy (pol. 12373)
37 56360.N VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 0,000 352,600 352,600 1 020,000 0,00 0,00 359 652,00 359 652,00 359 652,00 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 352,600
geod. protokol č. 3/OK/2022 = 840 m2
geod. protokol č. 11/OK/2022 = 41,5 m2
plocha celkem 881,5 m2
881,5*0,4=352,600 [A]m3

38 916362.N SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 35,000 35,000 217,000 0,00 0,00 7 595,00 7 595,00 7 595,00 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 35,000
39 916363.N SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 35,000 35,000 149,000 0,00 0,00 5 215,00 5 215,00 5 215,00 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 35,000
40 916369.N SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 3 535,000 3 535,000 16,100 0,00 0,00 56 913,50 56 913,50 56 913,50 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 3 535,000
20.4.2022 - 30.7.2022 (101 dní)
35 ks * 101 dní=3 535,000 [A] ksden

41 9166C2.N DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,000 60,000 60,000 1 400,000 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 60,000
42 9166C3.N DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - DEMONTÁŽ M 0,000 60,000 60,000 714,000 0,00 0,00 42 840,00 42 840,00 42 840,00 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 60,000
43 9166C9.N DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - NÁJEMNÉ MDEN 0,000 1 800,000 1 800,000 9,200 0,00 0,00 16 560,00 16 560,00 16 560,00 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 1 800,000
60 m*30 dní=1 800,000 [A] mden

44 916722.N UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 0,000 35,000 35,000 149,000 0,00 0,00 5 215,00 5 215,00 5 215,00 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 35,000
45 916723.N UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 0,000 35,000 35,000 75,000 0,00 0,00 2 625,00 2 625,00 2 625,00 100,00

ZBV 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace 35,000

Celkem  2 601 834,83 -  19 373,87   943 157,50  3 525 618,46   923 783,63    35,51



VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

SO 122OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NA SIL. II/610 V UL. BOLESLAVSKÁ - STARÁ BOLESLAV  



0.020000
0.50 0.50 ^7 4.64 0'50

0.060000 I 0.088699
0.75 Á7Q a 70 0.75 SO 121 SO 122 0.75 . nn . nK 0.50 0.120000 související 0.149080

174.00

0.040000
0.080000 0.108699 0.140000 související 0.169720

174.00 174.00

a

b

c

č text změny — odůvodnění datum podpis

0.060000

174.00 173.00

Název stavby:

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NA SIL. II/610 V UL. BOLESLAVSKÁ - STARÁ BOLESLAV S0122
Objednatel:

KSOS Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 ML

sús
9KRAJSKÁSPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

I Středočeského kraje

0.180000

0.040000
SO 121 SO 122 _0. /b

0.068699
3.00 „ PROTIHLUKOVÁ STĚNA

(SOUČÁST S0703)

KM 0.170-0.340

SOUVISEJÍCÍ
STAVBA so 122

Technický dozor:

IB
XR

Společnost:
IBR Consulting, s r. o.
Sokolovská 352/215

190 00 Vysočany - Praha 9

Razítko:

Ověřil:
Datum: Podpis:

Zhotovitel stavby:

EUROVIA
VINCI bJb

Společnost:
EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2

140 00 Praha 4

Razítko:

Ověřil:
Datum: Podpis:

Autorský dozor:

S.R.O. PONTEX, spol. s r. o.
Bezová 1658
147 14 Praha 4
IČ: 407 63 439, DIČ: CZ40763439

Razítko:

              
B                        

Ověřil:    
Datum:        

Souřadnicový systém: S—JTSK Výškový systém: Bpv
C,sl° zokčzky: 16 17g Q1 HIP: Ing. Vfiplfiv HONZÍK

Schválil: Ing. Milan MIMRA Zodp. projektant: Ing. Mart  B M1—s.M.
100 00 PRAHA 10, TŘEBOHOSTICKÁ 14

TEL: 226 209 172 (171)Tech, kontrola: Martlrj TJSLEVIČ Vypracoval: Ing. Jakub DVOŘÁK

Objednatel: STŘEDOČESKÝ KRAJ Obec: BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV Kraj: STŘEDOČESKÝ

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NA SIL [1/610 V UL BOLESLAVSKÁ - STARÁ BOLESLAV

so 122 - 0ČELOVÁ KOMUNIKACE
— CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 1:100

Datum Stupeň

09/2021 RDS
Souprava Č. přílohy

2.d



EUROVIA CS, a.s.
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332,198 00 Praha 9

EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel

Zborovská 81/11

150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Picek, starosta

Masarykovo nám. 1/6,

25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 15.8.2022

Dopis č. 1030818ZGO/35_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav
Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,
jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav" na základě
smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli oznamujeme, že
v rámci výstavby byl zjištěn nesoulad mezi PDPS a RDS. Konkrétně se jedná o nesoulad mezi soupisem
prací a výkresovou částí u SO 122, pol. č. 30 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM. Dochází ke snížení množství o 72m.
Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen
„Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve snížení množství
realizovaných prací. Předmětná změna bude následně realizována formou Změnového listu. Na obsahu
samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně spolupracovat.

Uvedená změna nebude mít vliv na dobu provádění díla.

S pozdravem          

            

     

      

Ing. Tomáš Cvach
Eurovia CS, a.s.
PON závodu Praha východ

Strana 1



TES
CONSULTING

Adresát:KSÚSBc. Marek Hanuš, MPAZborovská 11150 21 Praha 5
V Liberci dne 29. listopadu 2022
Věc: Vyjádření TDS k ZBV 10

Dobrý den, pane Hanuši,na stavbě „Okružní křižovatka na sil. 11/610 vul. Boleslavská - Stará Boleslav" zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., předkládá navrhovanou změnu č. 10 spočívající v dopočítání množství silničních a chodníkových obrub.V průběhu zpracování RDS byl zjištěn nesoulad mezi soupisem prací a výkresovou částí a dochází ke snížení počtu obrubníků na SO 122 (Účelová komunikace).Za TDS doporučuji zpracovat změnu.

Petr Jiřímský TDS

TES
CONSULTING

TES Consulting, s. r. o.
V olšinách 2300/75
100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ: 17059071
DIČ: CZ17059071
Obchodní rejstřík: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 365965 
Datová schránka: z6r5v4c



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.:                 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účt                  Ing. Petr Souček tel.:                 

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu:               Ing. Martin Havlík tel.:                 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.                   e-mail:                 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, p. o.

Ing. Aleš Čermák Ph.D. MBA
Zborovská 11

Praha, 150 00

Čj:   PX 2022

V Praze: 2. prosince 2022     tel.:            
Vyřizuje: Ing. Petr Kunc      e-m                  z

Akce:  Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská – Stará Boleslav

Věc: Vyjádření AD č. 8

Vážený pane řediteli,

dne 22. 11. 2022 AD obdržel návrh ZBV č. 10, který řeší změnu množství obrubníků na SO 122.

V rámci PDPS byly na SO 122 navrženy betonové obrubníky ve třech lokalitách: vlevo podél

podobrubníkového žlabu, vlevo v místě napojení chodníku a vpravo podél hrany vozovky.

V rámci stavby byl obrubník vpravo podél vozovky zkrácen o 47m před konec úpravy po dohodě s AD,

neboť tento obrubník již není nutné osazovat.

AD sděluje, že návrh ZBV č. 10 je akceptovatelný.

S pozdravem za Pontex spol. s r.o.

Ing. Pavel Hrdina


		2022-12-07T11:57:33+0100
	Petr Jiřímský


		2022-12-07T15:06:30+0100
	Ing. Tomáš Juna


		2022-12-07T15:16:41+0100
	Zbyněk Goldberger


		2022-12-07T19:08:54+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2022-12-08T11:26:31+0100
	Ing. Marek Hanuš, MPA


		2022-12-08T11:49:16+0100
	Ing. Jaroslava Koukalová


		2022-12-08T15:19:18+0100
	Ing. Pavel Hrdina


		2022-12-08T15:56:27+0100
	Ing. Robert Pecha




